
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 .04 ,2023 № 148
р.п. Горьковское

О внесении изменения в стандарт антикоррупционного 
поведения муниципального служащего Администрации Г орьковского 

муниципального района Омской области, 
ее структурных подразделений

В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 
декабря 2012 года № 230-ФЭ «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (в ред. 
Федеральных законов от 31.07.2020 № 259-ФЗ, от 01.04.2022 № 90-ФЗ), 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области постановляю:

1. В пункте 4.1 стандарта антикоррупционного поведения 
муниципального служащего Администрации Г орьковского 
муниципального района Омской области, ее структурных подразделений, 
утвержденного постановлением Главы Горьковского муниципального 
района Омской области от 29 апреля 2022 года № 146 «Об утверждении 
стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего 
Администрации Г орьковского муниципального района Омской области, ее 
структурных подразделений» слово «, акций» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Горьковского муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на 
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область, 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района, руководителя Аппарата Главы 
муниципального района Приходько С.К.

Глава Горьковского муниципального района Омской области

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик


